
                                                               MACROPROCESO: ADMINISTRATIVOS 
     PROCESO: GESTIÓN ELECTORAL, DOCUMENTAL Y DE PETICIONES  

            PROCEDIMIENTO ELECCIONARIO INSTITUCIONAL 
             RESOLUCIÓN DE ACEPTACIÓN DE INSCRITOS 

 

Proyectó: Comité Electoral. 

Código: A-ED-P03-F06 Versión:  01 Página 1 de 10 

 

RESOLUCIÓN No. 1847 
(28 de abril de 2021) 

 
Por la cual se acepta la inscripción de candidatos aspirantes a la Representación de los ESTUDIANTES 
ante algunos COMITÉS DE CURRÍCULO de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia.  
 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA 
 

En uso de sus atribuciones legales y en especial las conferidas por la Ley 30 de 1992, los Acuerdos 

066 y 067 de 2005, 035 de 2020, y 

CONSIDERANDO 

Que mediante Resolución No. 1673 del 14 de abril de 2021, se convocó el proceso de elección del 

Representante de los Estudiantes, ante los Comités de Currículo (Programas Propios) de la 

Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia, de conformidad con lo establecido en el literal c), 

del artículo 22 del Acuerdo No. 067 de 2005 (Estructura Académica). 

Que a través de Resolución No. 1682 del 15 de abril de 2021, se convocó el proceso de elección del 

Representante de los Estudiantes, ante el Comité de Currículo de la Escuela de Ingeniería Electrónica 

de la Facultad Seccional Sogamoso de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia, de 

conformidad con lo establecido en el literal c), del artículo 22 del Acuerdo No. 067 de 2005 (Estructura 

Académica). 

Que mediante Resolución No. 1802 del 23 de abril de 2021, se modificaron los artículos 5° de las 
Resoluciones No. 1673 y 1682 de 2021, en el sentido de ampliar el término de inscripción de aspirantes 
a las representaciones estudiantiles ante algunos Comités de Currículo, desde el día 26 de abril de 
2021, a partir de las 8:00 am. hasta las 23:59 p.m. del mismo.  
 
Que de acuerdo con las anteriores convocatorias, se inscribieron como candidatos aspirantes a dicha 
representación, los siguientes Estudiantes: 
    

ESTUDIANTES – COMITÉS DE CURRICULO 

No. APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA ESCUELA 

1 DANIEL FERNANDO PULIDO MARIÑO 1010141820  

QUÍMICA 

 

2 KAREN DANIELA SANCHEZ RAMIREZ 1049659205 

3 MARIA ANGELICA CORONA TORRES 1121924740 

4 DANNA VALERIA CASTRO VILLAMIL 1002328762 DISEÑO INDUSTRIAL 

DUITAMA 

5 JOHAN SEBASTIAN SOTELO NIÑO 1053612882 INGENIERÍA 

ELECTROMECÁNICA 

DUITAMA 
6 JUAN DAVID VELILLA CORRALES 1051676289 



                                                               MACROPROCESO: ADMINISTRATIVOS 
     PROCESO: GESTIÓN ELECTORAL, DOCUMENTAL Y DE PETICIONES  

            PROCEDIMIENTO ELECCIONARIO INSTITUCIONAL 
             RESOLUCIÓN DE ACEPTACIÓN DE INSCRITOS 

 

Proyectó: Comité Electoral. 

Código: A-ED-P03-F06 Versión:  01 Página 2 de 10 

 

7 SIGRID KATHERINE JIMENEZ PORRAS 1054095383  

INGENIERÍA 

 TRANSPORTE Y VÍAS 

8 CESAR AUGUSTO HERNANDEZ 

GUERRERO 

1002368018 

9 FARID RONALDO VILLAMIL PERALTA 1002278840 FINANZAS Y COMERCIO 

INTERNACIONAL 
10 ALVARO FELIPE BAYONA SIERRA 1002461984 

11 CAMILA ANDREA AVILA NIÑO 1002551628 LENGUAS MODERNAS CON 

ÉNFASIS EN INGLÉS 

12 WALTER GIOVANNY CORTES ESTEPA 1057597663  

LICENCIATURA EN 

EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTES 

 

13 JHON FREDY MORALES PALACIOS 1070782058 

14 LUIS ALBERTO VALBUENA ABRIL 1069263515 

15 DAYANA ALEXANDRA NIETO 

DELGADILLO 

1005274955 

16 ANGELICA MARIA CASTELLANOS 

MONDRAGON 

1053347943 ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS - CHIQUINQUIRÁ 

 17 CRISTIAN CAMILO VARGAS CASTRO 1053343115 

18 CESAR DAMIAN CASTRO PAEZ 1049646321 LICENCIATURA EN 

EDUCACIÓN INFANTIL 

19 ANGIE LIZETH CHAPARRO GUALTEROS 1052411510 CONTADURÍA PÚBLICA – 

TUNJA 

20 JUAN CAMILO VARGAS ROBERTO 1052401692  

ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA 

Y HOTELERA – DUITAMA 

21 DIEGO ALEJANDRO REYES REYES 1019102340 

22 JUAN DAVID CACERES SAENZ 1007655506  

INGENIERÍA CIVIL 23 SANTIAGO BUITRAGO PEREZ 1002393134 

24 LAURA DANIELA RICAURTE SALAMANCA 1098808950  

ENFERMERÍA 25 LINA YANETH DIAZ FONSECA 1049651043 

26 JUAN CAMILO SARMIENTO PIEDRAHITA 1120379159  

INGENIERÍA GEOLÓGICA – 

SOGAMOSO 

27 JAIME ANDRES ROMERO BOBADILLA 1007442384 

28 WILMAR SEBASTIAN FLECHAS SUAREZ 1002461095 BIOLOGÍA 



                                                               MACROPROCESO: ADMINISTRATIVOS 
     PROCESO: GESTIÓN ELECTORAL, DOCUMENTAL Y DE PETICIONES  

            PROCEDIMIENTO ELECCIONARIO INSTITUCIONAL 
             RESOLUCIÓN DE ACEPTACIÓN DE INSCRITOS 

 

Proyectó: Comité Electoral. 

Código: A-ED-P03-F06 Versión:  01 Página 3 de 10 

 

29 DANIELA VARGAS SUAREZ 1019143603  

LICENCIATURA EN 

TECNOLOGÍA  

30 SEBASTIAN RICARDO NIÑO FLOREZ 1052409197 

31 JUAN CARLOS JIMENEZ ZAMBRANO 1049603395 CIENCIAS AGROPECUARIAS 

ADMINISTRACIÓN 

AGROINDUSTRIAL -FESAD 
32 AIDE ORDUZ BOLIVAR 1052410210 

33 SALOME REBELLON BARRETO 1048850543 CIENCIAS HUMANÍSTICAS Y 

DE EDUCACIÓN FESAD _ 

LICENCIATURA EN 

EDUCACIÓN BÁSICA 

34 JORGE ARMANDO GUEVARA ROMERO 7188085 

35 IVAN CAMILO BULLA UBAQUE 1049610154 CIENCIAS TECNOLÓGICAS – 

TECNOLOGÍA EN OBRAS 

CIVILES FESAD 
36 ULISES HERNANDEZ LOPEZ 7164402 

37 

 

JESICA PAOLA LEON FRANCO 1049651622 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS 

Y ECONÓMICAS 

(TECNOLOGÍA EN GESTIÓN Y 

ADMINISTRACIÓN DE 

SERVICIOS DE SALUD- 

FESAD 

38 ANDRES FELIPE GONZALEZ CAMARGO 1002528434  

 

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS TUNJA 

39 NICOLAS SAENZ BENITEZ 1049657919 

40 ANDREA LILIANA ALBA BOLIVAR 1007436091 

41 LAURA NATALIA JAIME GUTIERREZ 1002758669 

42 GREGORIO MORALES TOVAR 1033679965  

INGENIERÍA AGRONÓMICA 

 

43 MANUEL EDUARDO SUAREZ BLANCO 1049639226 

44 MARIA LUCIA GARCES PLAZAS 1049658784 

45 LAURA CAMILA CORREA MURCIA 1000185597 

46 HARVEY DUHAMETH VELANDIA 

VELANDIA 

1122653451  

FILOSOFÍA  

47 KAREN YULIANA BERNAL OCHOA 1002413974 

48 NICOLAS ARTURO CASTILLO CHAPARRO 1051478218  

 

DERECHO 

49 GUSTAVO ADOLFO GUERRERO BERNAL 1193050544 

50 HOLMAN YESID SALAMANCA MORENO 1118571146 



                                                               MACROPROCESO: ADMINISTRATIVOS 
     PROCESO: GESTIÓN ELECTORAL, DOCUMENTAL Y DE PETICIONES  

            PROCEDIMIENTO ELECCIONARIO INSTITUCIONAL 
             RESOLUCIÓN DE ACEPTACIÓN DE INSCRITOS 

 

Proyectó: Comité Electoral. 

Código: A-ED-P03-F06 Versión:  01 Página 4 de 10 

 

51 YERSON NICOLAS CORTES ESTEBAN 1002397163  

 

DERECHO 

52 OMAR FERNEY RACHEN RACHE 1056931584 

53 HECTOR ALFONSO SANCHEZ 

ZAMBRANO 

1051590260 

54 ANGIE MARIANA TORRES MELO 1052314584 

55 DAVID FELIPE BORJA RINCÓN 1007420511 

56 BADER DISNEY PEDRAZA CACERES 1006443470 

57 ANGIE SHERLYN BELTRAN CORREDOR 1049643588 

58 CARLOS ANTONIO REYES GUZMAN 1072593356 CONTADURÍA PÚBLICA – 

CHIQUINQUIRÁ 

59 FREDY ALEXANDER RAMIREZ MALAVER 1057601965  

LICENCIATURA EN 

INFORMÁTICA  

  

60 JAIME NICOLAS CASTRO CARRASQUILLA 1057608931 

61 RICARDO ANDREY RAMIREZ MARTINEZ 1002736583 

62 MARIA JOSE CRUZ LANCHEROS 1056805540  

LICENCIATURA EN MÚSICA 

 

63 JOAN ANDRES QUIROGA FONSECA 1002723481 

64 JUAN GUILLERMO ROBLES PARDO 1049646043 

65 ZHARICK LORENA NITOLA DUITAMA 1002461185  

INGENIERÍA AMBIENTAL 

 

66 JENNIFER LOPEZ GONZALEZ 1049631980 

67 MADELEYN YANINE GOMEZ DUNCAN  1007951416 

68 JAIME EDUARDO VARGAS SUAREZ 1057609186  

INGENIERÍA INDUSTRIAL 

 

69 YERSON FABIAN CACHAY MARQUEZ 1115691676 

70 ALBA MARINA CIFUENTES PEREZ 1006552212 

71 MICHAEL ESTEBAN MEDINA PADILLA 1002700572  

MATEMÁTICAS TUNJA 72 JERMISON ANDRES BELTRAN MONROY 1052400546 

73 DÚVAN ALEJANDRO NARANJO NARANJO 1057609507 MATEMÁTICAS Y 

ESTADÍSTICA – DUITAMA 

74 MIGUEL ANGEL MORA GUALDRON 1049656267 LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 

75 MICHAEL STEVEN GARAVITO HUERTAS 1054680362 LENGUAS EXTRANJERAS 



                                                               MACROPROCESO: ADMINISTRATIVOS 
     PROCESO: GESTIÓN ELECTORAL, DOCUMENTAL Y DE PETICIONES  

            PROCEDIMIENTO ELECCIONARIO INSTITUCIONAL 
             RESOLUCIÓN DE ACEPTACIÓN DE INSCRITOS 

 

Proyectó: Comité Electoral. 

Código: A-ED-P03-F06 Versión:  01 Página 5 de 10 

 

76 YULEIDY ESPERANZA SUAREZ LOPEZ 1002694748  

77 RONALD LEONARDO RINCON ROJAS 1055273506 LICENCIATURA EN 

MATEMÁTICAS Y 

ESTADÍSTICA –TUNJA. 

78 KATHERYN VALERIA NIÑO PINEDA 1001089594 ADMINISTRACIÓN 

INDUSTRIAL DUITAMA 

79 MARIA FERNANDA RODRIGUEZ BENITEZ 1052406759 ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS 

AGROPECUARIAS 

80 JADISON DAVID FARFAN NITOLA 1052414964 ECONOMÍA 

81 ROSNNEL DAVID MONCADA DIAZ 1002559713 INGENIERÍA ELECTRÓNICA 

82 JESSICA ROCIO CARDENAS MILLAN 1049648620 ARQUITECTURA 

83 VALENTINA PARRA CABEZAS 1007423651 MEDICINA 

84 ANDRES FERNANDO BARRERA CHAVEZ 1002559124  

CONTADURÍA PÚBLICA – 

SOGAMOSO 

85 MARIA CAMILA CELY PINEDA 1057611879 

86 JHON ALEXANDER PRADA ROJAS 1053585511 

87 ANDRES FELIPE PEREZ VARON 1057609606 INGENIERÍA DE MINAS 

88 HEIDY VELANDIA MORENO 1049657024 PSICOLOGÍA 

89 ANGIE KATERINE RODRIGUEZ RIAÑO 1002365450 INGENIERÍA METALÚRGICA 

 
Que el Presidente del Comité Electoral conforme a lo establecido en las Resoluciones No. 1673 y 1682 
de 2021, reviso los requisitos y soportes allegados por los candidatos aspirantes a la representación de 
los Estudiantes ante los diferentes Comités de Currículo de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de 
Colombia, así como la certificación emitida por el Departamento de Admisiones y Control de Registro 
Académico, encontrando que los aspirantes cumplen con lo señalado en las convocatorias.  

Que es función del Rector expedir mediante Resoluciones los Actos Administrativos de la institución 
que sean de su competencia, según el Artículo 22 del Acuerdo 066 de 2005. 
 
En mérito de lo anterior, el Rector de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia,  

 
     RESUELVE: 

 
ARTÍCULO PRIMERO: ACEPTAR la inscripción de los siguientes candidatos, como aspirantes a la 

Representación de los Estudiantes ante los diferentes Comités de Currículo de la Universidad 
Pedagógica y Tecnológica de Colombia, toda vez que cumplieron con los requisitos de que tratan las 
Resoluciones No. 1673 y 1682  del 2021, así:   
 



                                                               MACROPROCESO: ADMINISTRATIVOS 
     PROCESO: GESTIÓN ELECTORAL, DOCUMENTAL Y DE PETICIONES  

            PROCEDIMIENTO ELECCIONARIO INSTITUCIONAL 
             RESOLUCIÓN DE ACEPTACIÓN DE INSCRITOS 

 

Proyectó: Comité Electoral. 

Código: A-ED-P03-F06 Versión:  01 Página 6 de 10 

 

ESTUDIANTES – COMITÉS DE CURRICULO 

No. APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA ESCUELA 

1 DANIEL FERNANDO PULIDO MARIÑO 1010141820  

QUÍMICA 

 

2 KAREN DANIELA SANCHEZ RAMIREZ 1049659205 

3 MARIA ANGELICA CORONA TORRES 1121924740 

4 DANNA VALERIA CASTRO VILLAMIL 1002328762 DISEÑO INDUSTRIAL 

DUITAMA 

5 JOHAN SEBASTIAN SOTELO NIÑO 1053612882 INGENIERÍA 

ELECTROMECÁNICA 

DUITAMA 6 JUAN DAVID VELILLA CORRALES 1051676289 

7 SIGRID KATHERINE JIMENEZ PORRAS 1054095383  

INGENIERÍA 

 TRANSPORTE Y VÍAS 

8 CESAR AUGUSTO HERNANDEZ 

GUERRERO 

1002368018 

9 FARID RONALDO VILLAMIL PERALTA 1002278840 FINANZAS Y COMERCIO 

INTERNACIONAL 
10 ALVARO FELIPE BAYONA SIERRA 1002461984 

11 CAMILA ANDREA AVILA NIÑO 1002551628 LENGUAS MODERNAS CON 

ÉNFASIS EN INGLÉS 

12 WALTER GIOVANNY CORTES ESTEPA 1057597663  

LICENCIATURA EN 

EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTES 

 

13 JHON FREDY MORALES PALACIOS 1070782058 

14 LUIS ALBERTO VALBUENA ABRIL 1069263515 

15 DAYANA ALEXANDRA NIETO 

DELGADILLO 

1005274955 

16 ANGELICA MARIA CASTELLANOS 

MONDRAGON 

1053347943 ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS - CHIQUINQUIRÁ 

 17 CRISTIAN CAMILO VARGAS CASTRO 1053343115 

18 CESAR DAMIAN CASTRO PAEZ 1049646321 LICENCIATURA EN 

EDUCACIÓN INFANTIL 

19 ANGIE LIZETH CHAPARRO GUALTEROS 1052411510 CONTADURÍA PÚBLICA – 

TUNJA 

20 JUAN CAMILO VARGAS ROBERTO 1052401692  



                                                               MACROPROCESO: ADMINISTRATIVOS 
     PROCESO: GESTIÓN ELECTORAL, DOCUMENTAL Y DE PETICIONES  

            PROCEDIMIENTO ELECCIONARIO INSTITUCIONAL 
             RESOLUCIÓN DE ACEPTACIÓN DE INSCRITOS 

 

Proyectó: Comité Electoral. 

Código: A-ED-P03-F06 Versión:  01 Página 7 de 10 

 

21 DIEGO ALEJANDRO REYES REYES 1019102340 ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA 

Y HOTELERA – DUITAMA 

22 JUAN DAVID CACERES SAENZ 1007655506  

INGENIERÍA CIVIL 23 SANTIAGO BUITRAGO PEREZ 1002393134 

24 LAURA DANIELA RICAURTE SALAMANCA 1098808950  

ENFERMERÍA 25 LINA YANETH DIAZ FONSECA 1049651043 

26 JUAN CAMILO SARMIENTO PIEDRAHITA 1120379159  

INGENIERÍA GEOLÓGICA – 

SOGAMOSO 

27 JAIME ANDRES ROMERO BOBADILLA 1007442384 

28 WILMAR SEBASTIAN FLECHAS SUAREZ 1002461095 BIOLOGÍA 

29 DANIELA VARGAS SUAREZ 1019143603  

LICENCIATURA EN 

TECNOLOGÍA  

30 SEBASTIAN RICARDO NIÑO FLOREZ 1052409197 

31 JUAN CARLOS JIMENEZ ZAMBRANO 1049603395 CIENCIAS AGROPECUARIAS 

ADMINISTRACIÓN 

AGROINDUSTRIAL -FESAD 
32 AIDE ORDUZ BOLIVAR 1052410210 

33 SALOME REBELLON BARRETO 1048850543 CIENCIAS HUMANÍSTICAS Y 

DE EDUCACIÓN FESAD _ 

LICENCIATURA EN 

EDUCACIÓN BÁSICA 

34 JORGE ARMANDO GUEVARA ROMERO 7188085 

35 IVAN CAMILO BULLA UBAQUE 1049610154 CIENCIAS TECNOLÓGICAS – 

TECNOLOGÍA EN OBRAS 

CIVILES FESAD 
36 ULISES HERNANDEZ LOPEZ 7164402 

37 

 

JESICA PAOLA LEON FRANCO 1049651622 CIENCIAS ADMINISTRATIVAS 

Y ECONÓMICAS 

(TECNOLOGÍA EN GESTIÓN Y 

ADMINISTRACIÓN DE 

SERVICIOS DE SALUD- 

FESAD 

38 ANDRES FELIPE GONZALEZ CAMARGO 1002528434  

 

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS TUNJA 

39 NICOLAS SAENZ BENITEZ 1049657919 

40 ANDREA LILIANA ALBA BOLIVAR 1007436091 

41 LAURA NATALIA JAIME GUTIERREZ 1002758669 



                                                               MACROPROCESO: ADMINISTRATIVOS 
     PROCESO: GESTIÓN ELECTORAL, DOCUMENTAL Y DE PETICIONES  

            PROCEDIMIENTO ELECCIONARIO INSTITUCIONAL 
             RESOLUCIÓN DE ACEPTACIÓN DE INSCRITOS 

 

Proyectó: Comité Electoral. 

Código: A-ED-P03-F06 Versión:  01 Página 8 de 10 

 

42 GREGORIO MORALES TOVAR 1033679965  

INGENIERÍA AGRONÓMICA 

 

43 MANUEL EDUARDO SUAREZ BLANCO 1049639226 

44 MARIA LUCIA GARCES PLAZAS 1049658784 

45 LAURA CAMILA CORREA MURCIA 1000185597 

46 HARVEY DUHAMETH VELANDIA 

VELANDIA 

1122653451  

FILOSOFÍA  

47 KAREN YULIANA BERNAL OCHOA 1002413974 

48 NICOLAS ARTURO CASTILLO CHAPARRO 1051478218  

 

DERECHO 

 

 

DERECHO 

49 GUSTAVO ADOLFO GUERRERO BERNAL 1193050544 

50 HOLMAN YESID SALAMANCA MORENO 1118571146 

51 YERSON NICOLAS CORTES ESTEBAN 1002397163 

52 OMAR FERNEY RACHEN RACHE 1056931584 

53 HECTOR ALFONSO SANCHEZ 

ZAMBRANO 

1051590260 

54 ANGIE MARIANA TORRES MELO 1052314584 

55 DAVID FELIPE BORJA RINCÓN 1007420511 

56 BADER DISNEY PEDRAZA CACERES 1006443470 

57 ANGIE SHERLYN BELTRAN CORREDOR 1049643588 

58 CARLOS ANTONIO REYES GUZMAN 1072593356 CONTADURÍA PÚBLICA – 

CHIQUINQUIRÁ 

59 FREDY ALEXANDER RAMIREZ MALAVER 1057601965  

LICENCIATURA EN 

INFORMÁTICA  

  

60 JAIME NICOLAS CASTRO CARRASQUILLA 1057608931 

61 RICARDO ANDREY RAMIREZ MARTINEZ 1002736583 

62 MARIA JOSE CRUZ LANCHEROS 1056805540  

LICENCIATURA EN MÚSICA 

 

63 JOAN ANDRES QUIROGA FONSECA 1002723481 

64 JUAN GUILLERMO ROBLES PARDO 1049646043 

65 ZHARICK LORENA NITOLA DUITAMA 1002461185  

INGENIERÍA AMBIENTAL 66 JENNIFER LOPEZ GONZALEZ 1049631980 



                                                               MACROPROCESO: ADMINISTRATIVOS 
     PROCESO: GESTIÓN ELECTORAL, DOCUMENTAL Y DE PETICIONES  

            PROCEDIMIENTO ELECCIONARIO INSTITUCIONAL 
             RESOLUCIÓN DE ACEPTACIÓN DE INSCRITOS 

 

Proyectó: Comité Electoral. 

Código: A-ED-P03-F06 Versión:  01 Página 9 de 10 

 

67 MADELEYN YANINE GOMEZ DUNCAN  1007951416  

68 JAIME EDUARDO VARGAS SUAREZ 1057609186  

INGENIERÍA INDUSTRIAL 

 

69 YERSON FABIAN CACHAY MARQUEZ 1115691676 

70 ALBA MARINA CIFUENTES PEREZ 1006552212 

71 MICHAEL ESTEBAN MEDINA PADILLA 1002700572  

MATEMÁTICAS TUNJA 72 JERMISON ANDRES BELTRAN MONROY 1052400546 

73 DÚVAN ALEJANDRO NARANJO NARANJO 1057609507 MATEMÁTICAS Y 

ESTADÍSTICA – DUITAMA 

74 MIGUEL ANGEL MORA GUALDRON 1049656267 LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 

75 MICHAEL STEVEN GARAVITO HUERTAS 1054680362 LENGUAS EXTRANJERAS 

 76 YULEIDY ESPERANZA SUAREZ LOPEZ 1002694748 

77 RONALD LEONARDO RINCON ROJAS 1055273506 LICENCIATURA EN 

MATEMÁTICAS Y 

ESTADÍSTICA –TUNJA. 

78 KATHERYN VALERIA NIÑO PINEDA 1001089594 ADMINISTRACIÓN 

INDUSTRIAL DUITAMA 

79 MARIA FERNANDA RODRIGUEZ BENITEZ 1052406759 ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS 

AGROPECUARIAS 

80 JADISON DAVID FARFAN NITOLA 1052414964 ECONOMÍA 

81 ROSNNEL DAVID MONCADA DIAZ 1002559713 INGENIERÍA ELECTRÓNICA 

82 JESSICA ROCIO CARDENAS MILLAN 1049648620 ARQUITECTURA 

83 VALENTINA PARRA CABEZAS 1007423651 MEDICINA 

84 ANDRES FERNANDO BARRERA CHAVEZ 1002559124  

CONTADURÍA PÚBLICA – 

SOGAMOSO 

85 MARIA CAMILA CELY PINEDA 1057611879 

86 JHON ALEXANDER PRADA ROJAS 1053585511 

87 ANDRES FELIPE PEREZ VARON 1057609606 INGENIERÍA DE MINAS 

88 HEIDY VELANDIA MORENO 1049657024 PSICOLOGÍA 

89 ANGIE KATERINE RODRIGUEZ RIAÑO 1002365450 INGENIERÍA METALÚRGICA 

 



                                                               MACROPROCESO: ADMINISTRATIVOS 
     PROCESO: GESTIÓN ELECTORAL, DOCUMENTAL Y DE PETICIONES  

            PROCEDIMIENTO ELECCIONARIO INSTITUCIONAL 
             RESOLUCIÓN DE ACEPTACIÓN DE INSCRITOS 

 

Proyectó: Comité Electoral. 

Código: A-ED-P03-F06 Versión:  01 Página 10 de 10 

 

ARTÍCULO SEGUNDO: La Secretaría General notificará vía correo electrónico, el contenido de la 

presente Resolución a los Estudiantes citados en el artículo primero del presente Acto Administrativo, al 
tenor de lo dispuesto en la Ley 1437 de 2011 y de conformidad con la autorización otorgada por ellos en 
el formato de inscripción. 
 
ARTÍCULO TERCERO: Contra la presente Resolución se podrán formular reclamaciones, dentro de los 

cinco (05) días calendarios siguientes a la notificación 
 
ARTICULO CUARTO: La  presente Resolución, rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

 
 
 
 

NOTIFIQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 
 

 
Dada en Tunja, a los veintiocho (28) días del mes de abril de 2021.    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OSCAR HERNÁN RAMÍREZ 

Rector 
 
 
 
 
Revisó: Silvestre Barrera Sánchez. COMITÉ ELECTORAL. 
Proyectó: HENRY SALAMANCA, Secretaría General. 

 


